Prestação de serviços artísticos na qualidade de 
, integrando o elenco da 

quando da apresentação do 
concerto oficial agendado para o dia , no Aud. 
do Museu Oscar Niemeyer 

Fundamento 
art. 25, , da Lei Federal n.º 8.666/1993 e art. 33, 

, da Lei Estadual n.º 15.608/2007 
Valor Total R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) 
Autorizado Em 09/02/26 pelo Diretor Presidente do CCTG 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.º 02/26 
Protocolo 25.274.073-2 
Partes CCTG e Alessandro Sousa Pereira 

Objeto 

Prestação de serviços artísticos na qualidade de 
, incumbido de remontar a obra

[...]

coreográfica de sua autoria intitulada , a ser 
apresentada pelo , com temporada 
oficial agendada para o período de , no 
Aud. Bento M.R. Netto do Teatro Guaíra 

Fundamento 
art. 74, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021 e do 
disposto no Decreto Estadual n.º 10.086/2022 

Valor Total R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) 
Autorizado Em 09/02/26 pelo Diretor Presidente do CCTG 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.º 03/26 
Protocolo 25.298.687-1 
Partes CCTG e Mathieu Jacques Charles Guilhaumon 

Objeto 

Prestação de serviços artísticos na qualidade de

[...]

coreográfica de sua autoria intitulada , a ser 
apresentada pelo , com temporada 
oficial agendada para o período de , no 
Aud. Bento M.R. Netto do Teatro Guaíra 

Fundamento 
art. 74, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021 e do 
disposto no Decreto Estadual n.º 10.086/2022 

Valor Total R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) 
Autorizado Em 09/02/26 pelo Diretor Presidente do CCTG